
Uchwała Nr 19/IV/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity  Dz.  U. z 2001r.  Nr  142, poz.  1591 z późn.zm.)  oraz art.  12 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.  
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szydłowcu na wniosek Burmistrza Miasta Szydłowiec uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szydłowiec.

§ 2.

1. Opracowaniem zostanie objęty obszar miasta zawarty w jego granicach administracyjnych,  uwidoczniony na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
2. Dla celów związanych z procedurą formalno – prawną sporządzania planu ustala się podział obszaru miasta na 
jednostki strukturalne, których granice uwidocznione zostały na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
3. Dopuszcza się możliwość sporządzania i uchwalania planu odpowiednio do art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  
O zagospodarowaniu przestrzennym, w częściach, za pomocą odrębnych uchwał,  dotyczących jednej lub kilku 
wyodrębnionych w ust. 2 jednostek strukturalnych. 
4. Terminu  oraz  kolejności  sporządzania  i  uchwalania  planu  w  sposób,  o  którym  mowa  w  ust.  3,  dla  
poszczególnych jednostek strukturalnych w niniejszej uchwale nie określa się.

§ 3.

1. Celem sporządzenia planu jest:
a) sprecyzowanie ram prawnych dla lokalizacji na obszarze objętym opracowaniem funkcji przewidzianych w 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szydłowiec;

b) umożliwienie przeprowadzenia procedur lokalizacyjnych dla inwestycji  realizujących przewidziane planem 
funkcje z zachowaniem zasady rozwoju  zrównoważonego;

c) określenie zasad zainwestowania na obszarze objętym planem w sposób umożliwiający zachowanie ładu 
przestrzennego.

2. Zakres ustaleń miejscowego planu obejmować będzie co najmniej:

a) określenie przeznaczenia terenów za pomocą linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach lub różnych 
zasadach zagospodarowania;

b) określenie sposobu obsługi komunikacyjnej (za pomocą linii rozgraniczających drogi i ulice);
c) określenie zasad obsługi terenów w zakresie infrastruktury technicznej;
d)  określenie  lokalnych  warunków,  zasad  i  standardów  kształtowania  zabudowy  oraz  zagospodarowania 

terenów.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowiec.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


	Uchwała Nr 19/IV/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Szydłowiec.
	Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


